1

西部航空有限责任公司业务通告
市场营销部业〔2022〕375号

关于下发西部航空乌鲁木齐进出港航班由 T3 航站楼变更为 T2

航站楼运行的业务通告

签发时间 2022年 10月 9日 签发人 赵彦

通告类型
■阅知    ■落实

■传达    □反馈
联系人 朱紫伊

发布范围

主送 市场营销部

抄送 财务部、安监部

通告内容

现接乌鲁木齐机场通知，近期因受疫情影响，旅客吞吐量、

航班起降架次大幅下降，乌鲁木齐国际机场根据现阶段运行实

际情况，决定自 2022年 10月 9日零时（北京时间）起，在 T3

航站楼运营的全部国内航班转场至 T2航站楼运营。

转场实施后，航司头等舱、金、银卡贵宾旅客出发流程具

体如下：旅客从 T2航站楼进入出港大厅，进行核酸检测和抗原

检测，于 22号值机柜台办理完乘机手续后，前往 T3航站楼贵

宾休息室休息。

乌鲁木齐国际机场国内航班于计划起飞前 40分钟停止办

 2

理值机手续，国内航班登机闸口于计划起飞前 15分钟关闭，因

每一位出港旅客需要做核酸检测、抗原检测，请贵宾旅客合理

安排出行计划并留出足够候机时间，全程规范佩戴医用防护 N95

口罩，并与他人保持安全间隔。如想了解机场最新的疫情防控

政策，可拨打乌鲁木齐市疫情防控指挥部机场便民服务热线：

0991—3809261、3809274、3711210、3711073，接听时间为每

日 08:00 至 24:00（北京时间）；如想咨询其它问题，可随时

拨打乌鲁木齐国际机场客服电话 0991—96556或贵宾厅预约电

话：0991-3806981/3806982.

请各销售单位在销售乌鲁木齐进出港航班时，务必提示旅

客所购客票为乌鲁木齐地窝堡国际机场 T2航站楼进出港，并提

示旅客合理安排至乌鲁木齐地窝堡机场 T2航站楼办理乘机手

续的时间。已销售的客票请各销售单位做好通知、解释工作。

 特此通知。

注意事项